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DETERMINACIÓN EN CASOS ESPECIALES 

(PROCESO DETERMINATIVO EMERGENTE DE UNA LIQUIDACIÓN MIXTA) 
 

IMPUESTO A LA PROPIEDAD DE VEHICULO AUTOMOTOR 

GESTIONES 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 Y 2019 
            

La Máxima Autoridad Tributaria del Gobierno Autónomo Municipal de Trinidad, en 

cumplimiento a lo previsto por el artículo 89 de la Ley N° 2492 (Código Tributario 

Boliviano) concordante con el artículo 13 del Decreto Supremo N° 27310, la Resolución 

Administrativa N° 01/2023 - Reglamento de Procedimiento de Liquidación por 

Determinación Mixta y la Resolución Administrativa N° 10/2022 - Notificación Masiva, 

cita a todas las personas (Contribuyentes y Sujetos Pasivos) que se nombran a 

continuación, que tienen adeudos impositivos por concepto del Impuesto a la 

Propiedad de Vehículo Automotor de las gestiones 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 

2018 y 2019 razón por la cual en el plazo de cinco (5) días hábiles administrativos 

deberán apersonarse a las oficinas de la Unidad de Fiscalización del Gobierno 

Autónomo Municipal de Trinidad, ubicada en la Calle Pedro de la Rocha esquina La 

Paz # 104 (Edificio Central del G.A.M.T.) a objeto de ser notificados con la Resolución 

Determinativa emergente del proceso de Liquidación por Determinación Mixta, 

comunicándose que en caso de no apersonarse, se dará cumplimiento a lo dispuesto 

por el artículo 89, numeral 2 de la Ley N° 2492 (CTB).       

     

Asimismo, cabe señalar que en caso de incumplimiento del pago del Impuesto 

Municipal de Actividades Económicas adeudado, la Resolución Determinativa 

emergente de una Liquidación Mixta, se constituirá en Título de Ejecución Tributaria, en 

aplicación del artículo 108, parágrafo I, numeral 7 de la Ley N° 2492, disponiéndose 

inmediatamente las medidas precautorias y coactivas para asegurar el cobro del 

adeudo tributario.            

 

Los contribuyentes que deben apersonarse son:      

          

 

 

 

 

 



0001/2023 900PPY 12601332 3595934 CANCIO PURI M MAMANI NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
0002/2023 899CEN 22673543 1712316 GILFREDO ORTIZ SUAREZ NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
0003/2023 899EDL 22673672 4175747 RUDY JUSTINIANO SUAREZ NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
0004/2023 899BHA 22673820 1712316 GILFREDO ORTIZ SUAREZ NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
0005/2023 900EZP 23928530 1710448 ALCIDES MENACHO MOLINA NATURAL 147 136 134 132 7 6 7 7 576

0006/2023 899SUC 30001803 4315133 JUAN RAFAEL LIMA MACHICADO NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572

0007/2023 899UDD 30038847 1934980 OSCAR ROCHA SOTELO NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
0008/2023 901KFB 30081807 1676776 NORAH SALINAS BARRIENTOS NATURAL 147 136 134 132 7 6 7 7 576
0009/2023 901KLU 40147541 1724940 PEDRO SALVATIERRA OSINAGA NATURAL 6 7 7 20
00010/2023 901LTR 40243389 1921062 ALFREDO BALCAZAR ABARECO NATURAL 147 136 134 132 7 6 7 7 576
00011/2023 900LKH 40296695 1928479 EMILIO TORO JUAREZ NATURAL 147 136 134 132 7 6 7 7 576
00012/2023 900PYX 40296725 1719455 RICARDO ORELLANA URAMENANO NATURAL 132 7 6 6 7 158
00013/2023 40344525 1709621 GERTRUDIS AQUINO CABRERA NATURAL 154 140 134 132 7 6 7 7 587
00014/2023 900ZHL 40504549 4179006 MARITHA BERDECIO CADOVA NATURAL 7 6 7 7 27

00015/2023 40520170 4172490
EDGAR
ESTIBEN

LOPEZ ARROYO NATURAL 154 140 134 132 7 6 7 7 587

00016/2023 902YAC 50025147 7601486-1V MANUEL VEJARANO PEDRAZA NATURAL 154 140 134 132 7 6 7 7 587

00017/2023 903FUG 50040774 1934975 FLORENTINO MOY CHAVEZ NATURAL 154 140 134 132 7 6 7 7 587

00018/2023 903GAU 50137867 1701484 GONZALO EGUEZ ZELADA NATURAL 161 143 137 132 7 6 7 7 600

00019/2023 901XHT 50299360 5590021
ALVARO
CHARLIE

TUBE VILCHES NATURAL 161 143 137 132 7 6 7 7 600

00020/2023 901XFK 50299670 1729095 IGNACIO JIMENEZ SAUCEDO NATURAL 161 143 137 132 7 6 7 7 600
00021/2023 905SPX 60941855 1719521 ANA ROSA MALALA EGUEZ NATURAL 172 149 142 134 7 6 7 7 624

00022/2023 905DCS 70532125 1698586 MARIO CUELLAR GOMEZ ORTEGA NATURAL 187 158 147 139 9 6 7 7 660

00023/2023 906AYK 70923329 1714210 BELARMINO VACA HURTADO NATURAL 187 158 147 139 9 6 7 7 660
00024/2023 778DLC 12203287 BA568 8883187 1699715 WALTER JUSTINIANO FRANCO NATURAL 7 6 7 7 27

00025/2023 777XUI 12677022 924611 CO MARIA SARAH SEOANE AYALA NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572

00026/2023 899CEN 22673543 1712316 GILFREDO ORTIZ SUAREZ NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
00027/2023 900CGK 22673603 3271593 FLORENCIA YUJO CAGUANA NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
00028/2023 899EDL 22673672 4175747 RUDY JUSTINIANO SUAREZ NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
00029/2023 900EZP 23928530 1710448 ALCIDES MENACHO MOLINA NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
00030/2023 900TLT 30025591 1696457 JOSE CHAVEZ ARZA NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
00031/2023 899UDD 30038847 1934980 OSCAR ROCHA SOTELO NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
00032/2023 900ZUY 30139732 1933262 GERMAN PAZ MENDOZA NATURAL 147 140 137 134 9 9 8 8 592
00033/2023 901BBA 30214777 1680519 JOSE LUIS ZAMBRANA ZAMBRANA NATURAL 147 136 134 132 7 6 7 7 576
00034/2023 900BAK 30266360 1692177 ANGEL FLORES TRASLAVIÑA NATURAL 147 140 137 134 9 9 8 8 592
00035/2023 900CAL 30268869 1935535 ABEL CHAVI AGREDA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00036/2023 900ZSP 40006816 4199648 DAMIAN SUAREZ GARCIA NATURAL 143 136 134 132 7 6 7 7 572
00037/2023 901IFA 40105130 4176775 AMIR ESCALANTE MORENO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00038/2023 901KLU 40147541 1724940 PEDRO SALVATIERRA OSINAGA NATURAL 6 7 7 20
00039/2023 900TPC 40157857 4175019 AMILCAR ROSAS CARRASCO NATURAL 154 140 137 134 9 9 8 8 599
00040/2023 900TRF 40158144 1690885 FELIX CLAURE GUARDIA NATURAL 154 140 137 134 9 9 8 8 599
00041/2023 901EYU 40208990 4162780 BENITA ALVAREZ VACA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00042/2023 900XGF 40209016 1722274 JULIO MALALA GUALOA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00043/2023 901LTR 40243389 1921062 ALFREDO BALCAZAR ABARECO NATURAL 147 136 134 132 7 6 7 7 576
00044/2023 901IKP 40253597 4190848 DANIEL YUCO GUAJI NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00045/2023 900LYT 40296687 5588008 RAUL HERRERA SAAVEDRA NATURAL 147 140 137 134 9 9 8 8 592
00046/2023 900LKH 40296695 1928479 EMILIO TORO JUAREZ NATURAL 147 136 134 132 7 6 7 7 576
00047/2023 900PYX 40296725 1719455 RICARDO ORELLANA URAMENANO NATURAL 132 7 6 7 7 159
00048/2023 901AFN 40297063 1735820 HERNAN ARUQUIPA SAUCEDO NATURAL 143 137 134 9 9 8 8 448
00049/2023 900TEU 40304388 1722513 EDUARDO HERMAN TAMO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00050/2023 900THG 40304400 1705031 SICHAR SORIA SOLARES NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00051/2023 901AGS 40306496 1935473 ANANIAS GUAJI YUBANURE NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00052/2023 901ADF 40306593 1735190 OSCAR CRUZ CANO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00053/2023 901AAT 40307654 7580980 BILL MENDEZ CARDOZO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00054/2023 901AEI 40309126 1735820 HERNAN ARUQUIPA SAUCEDO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00055/2023 902CUT 40309150 2779813 BARTOLOME FERNANDEZ COLQUE NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00056/2023 901UIX 40309185 1730504 PETRONA GARCIA MELGAR NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00057/2023 901UHS 40309207 1918817 CARLOS AGUILERA YBA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00058/2023 901EDK 40309274 2872563 ROBERTO ROJAS ALVAREZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
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00059/2023 751ZYR 40309312 1735820 HERNAN ARUQUIPA SAUCEDO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00060/2023 900TKP 40309339 1735184 GUILLERMO MOYE YUBANURE NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00061/2023 900TTN 40309347 1905092 JOSE VACUOR PEREZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00062/2023 900ZCS 40338479 1939275
ABDON
AMADEO

PATIÑO HUMERES NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00063/2023 40344525 1709621 GERTRUDIS AQUINO CABRERA NATURAL 154 140 134 132 7 6 7 7 587
00064/2023 901AYP 40423743 4172012 YGNACIO MOJICA MORENO NATURAL 154 140 134 132 7 6 7 7 587
00065/2023 900ZPG 40503488 4168704 ROSA MOJICA JIMENEZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00066/2023 900ZTT 40503658 5608530 ANGELA KAGUA PEÑA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00067/2023 902FGH 40503828 4190900 JESUS SEMO NOZA NATURAL 161 134 137 134 9 9 8 8 600
00068/2023 900ZLA 40503836 5609841 YASMANI VELASCO FLORES NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00069/2023 900ZRK 40503844 1712934 GUILLERMO AZOGUE ROCHA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00070/2023 901IPC 40511170 4198957 ENRIQUE PEÑA MORON NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00071/2023 901FPY 40511219 1727148 VIDAL RAPU DURAN NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00072/2023 901FYX 40511227 1932078 JUAN JOSE PRADO TEMO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00073/2023 901IIK 40511294 5360189 LUIS MOYE SEMO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00074/2023 901FZB 40511332 1921568 JHONNY MENDEZ ACOSTA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00075/2023 901FNT 40511359 1935987 JORGE BARRIOS NOTO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00076/2023 901EPX 40511367 1912788 DEIBY VACA SALVATIERRA NATURAL 169 143 137 134 9 9 8 8 617
00077/2023 901ERB 40511375 1712339 JUAN ISITA MASCAYA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00078/2023 901GAC 40511391 5625983 FERNANDO SANCHEZ FERNANDEZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00079/2023 901FLP 40511405 1922521 JOSE LUIS YOMEYE LEIGUE NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00080/2023 901GCI 40511413 4190651 BISMARK RODRIGUEZ TABABARY NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00081/2023 901ETH 40511430 5616940 ROGER CHURCO CUELLAR NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00082/2023 901IDR 40511448 4176301 MARIO MOYE SEMO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00083/2023 901IEU 40511472 5595034
JORGE
CARLOS

SUAREZ . NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00084/2023 901INY 40511537 5580079 JORGE MACHUA SEMO NATURAL 161 143 147 134 9 9 8 8 619

00085/2023 901GBF 40515249 1933975
MIGUEL
ANGEL

MACHADO CUELLAR NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00086/2023 901DCF 40515257 1931100 OLVER CAYOBA CHAVEZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00087/2023 40520170 4172490
EDGAR
ESTIBEN

LOPEZ ARROYO NATURAL 154 140 134 132 7 6 7 7 587

00088/2023 901FCH 40527425 1918685 ERVIN ARANA COSTA NATURAL 172 149 142 139 9 9 8 8 636
00089/2023 901XUE 40527492 1701586 RAMIRO SAAVEDRA HEREDIA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00090/2023 901EGY 40527581 1931811 YGNACIO GUAJI PEDRAZA NATURAL 154 140 134 132 7 6 7 7 587
00091/2023 901FIG 40532194 1720543 EDMUNDO CORDERO ABREGO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00092/2023 901FAB 40532208 5597011 ISAAC FABRICANO MOYE NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00093/2023 901HUR 50003593 1707181 ALFONSO LEIGUE CAYUBA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00094/2023 901GNU 50014803 1696637
CLEIDER
CRISTO

GUTIERREZ ROCA NATURAL 172 142 134 9 9 8 8 8 490

00095/2023 901GLR 50014820 4178038 JORGE PRADO TEMO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00096/2023 901XKC 50020218 1734829 ALCIDES ICHU GUASEVE NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00097/2023 902YAC 50025147 7601486-1V MANUEL VEJARANO PEDRAZA NATURAL 154 140 134 132 7 6 7 7 587

00098/2023 902FBN 50039695 1457897 PO JAVIER GARCIA MERCADO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00099/2023 903FUG 50040774 1934975 FLORENTINO MOY CHAVEZ NATURAL 154 140 134 132 7 6 7 7 587

00100/2023 901NRI 50047400 4192182 GILBERTO MENDOZA DEUGARTE NATURAL 134 132 7 6 7 7 293
00101/2023 904FGC 50065629 1724596 JOSE LUIS SERRANO MARPARTIDA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00102/2023 901LGF 50081918 4195048
SANDRO
ADSALON

ORTIZ MELGAR NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00103/2023 901LHI 50081926 1909342 JUAN PABLO LIMPIAS ROCA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00104/2023 901LFC 50081969 5608969 OSVALDO TANI SUAREZ NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00105/2023 901LEY 50081977 1932696 BASILIO NOSA IVA NATURAL 9 9 8 8 34

00106/2023 901LRH 50081993 1762574 PA
SEGUNDO
ELIGIO

PARADA GUERRA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00107/2023 901LKS 50082124 1702859 FELIX GUAYABI PARADA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00108/2023 901XNI 50095919 1696090 FELIX FLORES JUSTINIANO NATURAL 134 9 9 8 8 168
00109/2023 901YYN 50099906 1731910 EDGARDO GUZMAN JUSTINIANO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00110/2023 901TGL 50116860 1707588 EVARISTO TEMO CAYUBA NATURAL 9 8 8 25
0012/2023 902HCU 50124765 4168686 WILTON DAVALOS TONORE NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00113/2023 901NDU 50126911 1738482 EYNAR VACA MORANT NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00114/2023 901NKT 50126946 4178081 RAIMUNDO HURTADO ACOSTA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00115/2023 901NFD 50126962 1729726 CARMELO YUCO MORENO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00116/2023 901NCR 50127403 1921706 RICARDO RUIZ SAUCEDO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00117/2023 902BFA 50127411 1923731 EUGEMIO AYALA CAMPOS NATURAL 134 9 9 8 8 168
00118/2023 902CPD 50128353 1691529 JOSE DIEZ MACHADO NATURAL 172 149 142 139 9 9 8 8 636



00119/2023 903GAU 50137867 1701484 GONZALO EGUEZ ZELADA NATURAL 161 143 137 132 7 6 7 7 600

00120/2023 903ARN 50166794 2971928 HERMOGENES EGUEZ ZELADA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00121/2023 901YIA 50169670 1931388 DAVID OLIVER JUSTINIANO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00122/2023 903SPD 50245775 1680694 ERNESTO APONTE RIVERO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00123/2023 902KXG 50268635 1734997 RAMIRO CUELLAR ALCANTARA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00124/2023 902KZP 50268899 1938141 MARCELINA NOE YVA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00125/2023 902BAE 50268996 1688446
JESUS
NEMECIO

NUÑEZ BARRIOS NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00126/2023 902KUD 50269038 1924542 EVA HURQUISA ROJAS NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00127/2023 902KTA 50269089 4180233 EDWING RAPU MAPATOTO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00128/2023 902ARE 50269771 5620328 JUAN CLAURE HINOJOSA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00129/2023 902KSU 50269852 4192487 MIGUEL GUATAICA CHORY NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00130/2023 902KYK 50269968 5616841 FATIMA ACOSTA FLORIAN NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00131/2023 901XIY 50270117 1705135 CANDIDO URARUIN MUIBA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00132/2023 901XDD 50270168 7592622 PABLO SUAREZ MENDEZ NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00133/2023 901XLF 50270184 4176483 GARY TACANA GILAGACHI NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00134/2023 902BBH 50286536 4163109 ARNULFO CUELLAR ARIAS NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00135/2023 902AHF 50286552 7602562 JUAN CARLOS CARO TANI NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00136/2023 902ASH 50286692 5626622 ALDO YCHU GIL NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00137/2023 902AYA 50286757 5596524 HERNAN VACA MORENO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00138/2023 902ALS 50290983 7602501 LUIS CARLOS TANY SUAREZ NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00139/2023 902AUR 50291017 1920493 JUSTO POZO TRIGO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00140/2023 902BIK 50291300 7589556 PORFIDIO CHURCO BUZETA NATURAL 172 149 142 139 9 9 8 8 636
00141/2023 902AKN 50291335 5595123 RUBEN GUANACOMA GUARIBANA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00142/2023 902BEU 50291491 1939292 JUAN CARLOS EGUEZ VELASCO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00143/2023 901XEG 50299646 1727662 ARTURO MENDOZA GALLES NATURAL 161 143 137 132 7 6 7 7 600
00144/2023 901XFK 50299670 1729095 IGNACIO JIMENEZ SAUCEDO NATURAL 161 143 137 132 7 6 7 7 600
00145/2023 904GHG 50361597 7598227 FRANKLIN YABANDIRI AMAPORIBA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00146/2023 905HXG 50431056 1690153
CLOALDO
OMAR

VIGNAUD SANDOVAL NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00147/2023 905NEK 50434225 3621720 CARLOS ARANDA GALDO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00148/2023 904NXD 50438107 1708779 CARLOS MORENO ROCA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00149/2023 904FET 50445286 1731725 JUAN CUELLAR BALDERRAMA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00150/2023 903LHD 50461664 1725755 DEVIE ARDAYA
ROJAS DE
FRANCO

NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00151/2023 902TDI 50527711 1737996
SISSY
JAQUELINE

CLAURE LENS NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00152/2023 902ZET 50527819 639380 JORGE GALARZA TERCEROS NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00153/2023 902RSB 50569961 2198597 ROGELIO VILLAN HERRERA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00154/2023 60074655 1737996
SISSY
JAQUELINE

CLAURE LENS NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00155/2023 902ZPB 60124229 7603562 ZOILA GALLES AMABEJA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00156/2023 903CDC 60150149 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00157/2023 903RCL 60150750 1734141 WALTER JIMENEZ GONZALES NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00158/2023 903BIU 60164875 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00159/2023 903BNG 60164980 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00160/2023 903BLD 60165120 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00161/2023 903CNH 60193930 3586906 JOSE VILLCA MAMANI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00162/2023 903LYX 60197986 1732534 EDUARDO NAURO VIRI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00163/2023 903BYI 60232382 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00164/2023 903BXF 60253983 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00165/2023 903BXF 60253983 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00166/2023 904YNN 60260335 1932104 RAUL URQUIZA ORIHUELA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00167/2023 903LFU 60260416 4180943 PETRONA MARTINEZ SOTO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00168/2023 905TUN 60261188 1907904 GUIDO PRADEL CARBAJAL NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00169/2023 904FCK 60361271 1731725 JUAN CUELLAR BALDERRAMA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00170/2023 904LIR 60376520 1704308 MELQUIADES ARTEAGA TEMO NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00171/2023 903IEN 60453788 3240024 JULIO RIVERO ZAMBRANA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00172/2023 903XLA 60460903 1697831 CARLOS NAVIA GOMEZ NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00173/2023 904ZSC 60586931 4190848 DANIEL YUCO GUAJI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00174/2023 904UNK 60598522 1730504 PETRONA GARCIA MELGAR NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00175/2023 904FFY 60621222 1731725 JUAN CUELLAR BALDERRAMA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665



00176/2023 905HBT 60640200 4195518 YVER ATIPOBO PARADA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00177/2023 903TKS 60682124 3240024 JULIO RIVERO ZAMBRANA NATURAL 172 143 142 134 9 9 8 8 625
00178/2023 904EKL 60801115 1712112 SERGIO REA MENDOZA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00179/2023 904BBC 60813148 7580633 JULIO SANCHEZ MEJIA NATURAL 9 8 8 25
00180/2023 906CRT 60813318 1731258 ERMINIO SILVA VILLARROEL NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00181/2023 905FCU 60853670 4188618
JOSE
ANTONIO

RODRIGUEZ ORTIZ NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00182/2023 904BDI 60871148 5587868 HANS OSBEN SALVATIERRA GUZMAN NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00183/2023 903UTS 60871270 4161550 CALIXTO NOE NOE NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00184/2023 903UHK 60871377 1716998 MAMERTO JUSTINIANO GUASINAVE NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00185/2023 904ECI 60871512 1739036 IGNACIO MOBO CUPARI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00186/2023 903UFD 60872608 1721116 ARMANDO SALVATIERRA TABORGA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00187/2023 905SRB 60916311 2201278 JOSE ANDRES SILVA ROBLES NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00188/2023 905SSE 60916508 5594029 IVER VEJARANO GUARIMO NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00189/2023 905STH 60916532 1713924 CARLOS GUZMAN BURGOS NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00190/2023 904KYE 60934727 1708012 NELLY ORELLANA LIMPIAS NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00191/2023 905SPX 60941855 1719521 ANA ROSA MALALA EGUEZ NATURAL 172 149 142 134 7 6 7 7 624
00192/2023 905HCY 60978678 1731616 MARCELINO YAPOBENDA ARAPUCA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00193/2023 904EAC 70013160 1427707
PASTOR
JAVIER

HUANCA CORTEZ NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00194/2023 904LSP 70014671 7595857 DAVID JUSTINIANO ROSEL NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00195/2023 904IBK 70078971 1734341 ROLFY CABRAL ROCA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00196/2023 904RCX 70187975 4184675 ROLANDO JUSTINIANO JUSTINIANO NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00197/2023 905FKY 70188009 4197890 WALTER CARVALHO MUÑOZ NATURAL 9 8 8 25
00198/2023 904ZNP 70188190 5609746 RONALD MAFAILE GONZALES NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00199/2023 905DKU 70283842 4172625 ABRAHAM KREIDSTEIN CONFESSORI NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00200/2023 70321930 1922069 RAMIRO AGUILERA CHUVIRU NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00201/2023 905BNB 70369658 1702540 GRACIELA RIVERO RIBERA DE VACA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700

00202/2023 904YSB 70370559 5585227 WILLY AMBLO ROSSEL NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00203/2023 904ZUI 70480753 5609361 ALBERTO JARE MONTERO NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00204/2023 904ZPT 70588945 1724596 JOSE LUIS SERRANO MARPARTIDA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00205/2023 906ARR 70588970 1724596 JOSE LUIS SERRANO MARPARTIDA NATURAL 153 143 11 9 8 8 332
00206/2023 905RBC 70632146 5620799 JORGE BELTRAN MAE NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00207/2023 905KCB 70644608 1907617 SALVADOR CHAPPY YUCO NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00208/2023 905XFY 70746109 639380 JORGE GALARZA TERCEROS NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00209/2023 905LYP 70765499 1714210 BELARMINO VACA HURTADO NATURAL 7 7 14
00210/2023 906AYK 70923329 1714210 BELARMINO VACA HURTADO NATURAL 187 158 147 139 9 6 7 7 660
00211/2023 906CGR 70993793 1690053 OVIDIO RIVERO RODRIGUEZ NATURAL 9 8 8 25
00212/2023 905ZIL 71089462 1937589 RODY ORIHUELA CASTELLON NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00213/2023 906HPX 71180990 1699342 IGNACIO SUAREZ ANTELO NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700

00214/2023 899ASB 7341868 1694913
EDUARDO
JORGE

ARTEAGA MORENO NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590

00215/2023 10413291 BC926 9221192 4308873
RICHARD
GERMAN

PILCO ESCOBAR NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590

00216/2023 778HFL 10670559 BG879 8880581 1421047 ROBERTO FERNANDEZ GARCIA NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590

00217/2023 898UEY 11322903 BA787 9145829 3624358 SCHIRLEY ELIA OSINAGA OVANDO NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590

00218/2023 778BFE 14072127 1731378 EDGAR LORAS NATUSCH NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590
00219/2023 898BYH 18669514 1706963 RAMON PARADA RAMOS NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590
00220/2023 898FLG 18669542 1712316 GILFREDO ORTIZ SUAREZ NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590
00221/2023 18897348 467639 ZENON ZAPANA AYESTA NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590
00222/2023 899GKN 20401722 1717197 ROSARIO LOPEZ ARIAS NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590
00223/2023 898YUY 20632265 1905817 ANA MARIA ARAUZ DURAN NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590
00224/2023 900CKY 21358436 1718171 DOMINGO HURTADO SALVATIERRA NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590
00225/2023 901DNR 30029635 1738482 EYNAR VACA MORANT NATURAL 147 140 137 136 9 9 8 8 594
00226/2023 905CLY 30048060 1690034 ROGER HURTADO ORTIZ NATURAL 143 140 137 136 9 9 8 8 590
00227/2023 900KSC 30112389 590888 DEMETRIO ADRIAN ACHA NATURAL 147 140 137 136 9 9 8 8 594

00228/2023 901KSK 30112427 1727086
JORGE
ANTONIO

ZAMBRANA PERALTA NATURAL 147 140 137 136 9 9 8 8 594

00229/2023 900BAK 30266360 1692177 ANGEL FLORES TRASLAVIÑA NATURAL 147 140 137 134 9 9 8 8 592
00230/2023 902ZLS 30269067 5604049 TRINIDAD JIMENEZ MALALE NATURAL 154 140 137 134 9 9 8 8 599
00231/2023 900UAF 40108651 3083459 TITO FERMIN ARCE SANCHEZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00232/2023 900TPC 40157857 4175019 AMILCAR ROSAS CARRASCO NATURAL 145 140 137 134 9 9 8 8 590
00233/2023 901EYU 40208990 4162780 BENITA ALVAREZ VACA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00234/2023 900XGF 40209016 1722274 JULIO MALALA GUALOA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00235/2023 901IKP 40253597 4190848 DANIEL YUCO GUAJI NATURAL 161 143 147 134 9 9 8 8 619
00236/2023 901GIH 40261930 1920372 EDGAR TAMO TALAMANI NATURAL 134 9 9 8 8 168



00237/2023 901ENS 40263312 830818 JUAN CARLOS CONDORI CALLISAYA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00238/2023 900LYT 40296687 5588008 RAUL HERRERA SAAVEDRA NATURAL 147 140 137 134 9 9 8 8 592
00239/2023 901AFN 40297063 1735820 HERNAN ARUQUIPA SAUCEDO NATURAL 143 137 134 9 9 8 8 448
00240/2023 900TEU 40304388 1722513 EDUARDO HERMAN TAMO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00241/2023 900THG 40304400 1705031 SICHAR SORIA SOLARES NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00242/2023 901ADF 40306593 1735190 OSCAR CRUZ CANO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00243/2023 901AAT 40307654 7580980 BILL MENDEZ CARDOZO NATURAL 160 143 137 134 9 9 8 8 608

00244/2023 902CUT 40309150 2779813 BARTOLOME FERNANDEZ COLQUE NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00245/2023 901UHS 40309207 1918817 CARLOS AGUILERA YBA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00246/2023 901EDK 40309274 2872563 ROBERTO ROJAS ALVAREZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00247/2023 902LGP 40309290 1732487 TERESA NOGALES CUBENE NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00248/2023 751ZYR 40309312 1735820 HERNAN ARUQUIPA SAUCEDO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00249/2023 900TKP 40309339 1735184 GUILLERMO MOYE YUBANURE NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00250/2023 900ZCS 40338479 1939275
ABDON
AMADEO

PATIÑO HUMERES NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00251/2023 901PYF 40465772 5591468 PEDRO CARDOZO BRAVO NATURAL 154 146 137 136 9 9 8 8 607
00252/2023 900ZND 40503550 1680519 JOSE LUIS ZAMBRANA ZAMBRANA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00253/2023 900ZTT 40503658 5608530 ANGELA KAGUA PEÑA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00254/2023 902GGI 40503801 4176110 HILARIO GUAYACUMA YUBANURE NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00255/2023 902FGH 40503828 4190900 JESUS SEMO NOZA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00256/2023 900ZLA 40503836 5609841 YASMANI VELASCO FLORES NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00257/2023 901FYX 40511227 1932078 JUAN JOSE PRADO TEMO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00258/2023 901IIK 40511294 5360189 LUIS MOYE SEMO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00259/2023 901FNT 40511359 1935987 JORGE BARRIOS NOTO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00260/2023 901EPX 40511367 1912788 DEIBY VACA SALVATIERRA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00261/2023 901ERB 40511375 1712339 JUAN ISITA MASCAYA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00262/2023 901GAC 40511391 5625983 FERNANDO SANCHEZ FERNANDEZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00263/2023 901FLP 40511405 1922521 JOSE LUIS YOMEYE LEIGUE NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00264/2023 901GCI 40511413 4190651 BISMARK RODRIGUEZ TABABARY NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00265/2023 901FHD 40511421 1723414 CARMELO TORDOYA YUJO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00266/2023 901IDR 40511448 4176301 MARIO MOYE SEMO NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00267/2023 901FXS 40511456 1921566 LINO GUZMAN RIBERA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00268/2023 901ILT 40511464 1923250 HERMES ROCA YSITA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00269/2023 901DCF 40515257 1931100 OLVER CAYOBA CHAVEZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00270/2023 902EXB 40520200 1924139 OSCAR CHUMACERO ENRIQUEZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00271/2023 901FCH 40527425 1918685 ERVIN ARANA COSTA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00272/2023 901XUE 40527492 1701586 RAMIRO SAAVEDRA HEREDIA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00273/2023 901FAB 40532208 5597011 ISAAC FABRICANO MOYE NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00274/2023 901EXR 40533158 1915553 NAZARIO SEMO MOYE NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00275/2023 901HUR 50003593 1707181 ALFONSO LEIGUE CAYUBA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00276/2023 901GNU 50014803 1696637
CLEIDER
CRISTO

GUTIERREZ ROCA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00277/2023 901GLR 50014820 4178038 JORGE PRADO TEMO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00278/2023 902CXY 50031384 4197890 WALTER CARVALHO MUÑOZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00279/2023 901SAL 50039202 6051943 EDUARDO CATARI APAZA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00280/2023 901XPN 50040871 5348753
ROBERT
DICKSON

MORENO VILLARROEL NATURAL 154 146 137 136 9 9 8 8 607

00281/2023 902HNF 50053655 4417461 JULIAN MENDIETA OROSCO NATURAL 154 146 137 136 9 9 8 8 607
00282/2023 902HLC 50056883 4417461 JULIAN MENDIETA OROSCO NATURAL 154 146 137 136 9 9 8 8 607
00283/2023 902LIY 50062760 1680667 FRANCISCO PARADA CORTEZ NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609
00284/2023 904FGC 50065629 1724596 JOSE LUIS SERRANO MARPARTIDA NATURAL 161 143 137 134 9 9 8 8 609

00285/2023 901LGF 50081918 4195048
SANDRO
ADSALON

ORTIZ MELGAR NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00286/2023 901LHI 50081926 1909342 JUAN PABLO LIMPIAS ROCA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00287/2023 901LPE 50081942 1731792 ELEUTERIO MUIBA NOZA NATURAL 149 142 134 9 9 8 8 459
00288/2023 901LFC 50081969 5608969 OSVALDO TANI SUAREZ NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00289/2023 901LEY 50081977 1932696 BASILIO NOSA IVA NATURAL 9 9 8 8 34

00290/2023 901LSL 50082000 1907419
YRGEN
HERNAN

ROCA HUMAZA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00291/2023 901LIN 50082019 1739326 JACKELINE HINOJOSA NUÑEZ NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00292/2023 901LLX 50082108 5586605 ADEMAR MENACHO AGUILERA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00293/2023 901LKS 50082124 1702859 FELIX GUAYABI PARADA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00294/2023 901IYB 50095641 1739547 VICTOR GONZALES CHICABA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00295/2023 901XNI 50095919 1696090 FELIX FLORES JUSTINIANO NATURAL 134 9 9 8 8 168
00296/2023 902HCU 50124765 4168686 WILTON DAVALOS TONORE NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00297/2023 901NDU 50126911 1738482 EYNAR VACA MORANT NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00298/2023 901NEA 50126920 1916504 HANS AGUILERA MENACHO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631



00299/2023 901NKT 50126946 4178081 RAIMUNDO HURTADO ACOSTA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00300/2023 902BFA 50127411 1923731 EUGEMIO AYALA CAMPOS NATURAL 134 9 9 8 8 168
00301/2023 901NGG 50128302 5604975 ROGER CASTRO VILLARROEL NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00302/2023 902CPD 50128353 1691529 JOSE DIEZ MACHADO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00303/2023 901NHK 50128930 1921677
LUIS
FERNANDO

SEMO RIVERO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00304/2023 901YGR 50135694 4185057 JUAN JOSE ALGARAÑAZ ZABALA NATURAL 161 152 142 136 9 9 8 8 625

00305/2023 901YHU 50135716 4161925
JORGE
ALFREDO

QUIROGA DEL RIO NATURAL 161 152 142 136 9 9 8 8 625

00306/2023 903ARN 50166794 2971928 HERMOGENES EGUEZ ZELADA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00307/2023 901YIA 50169670 1931388 DAVID OLIVER JUSTINIANO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00308/2023 901XGP 50205781 5616918 ARTURO MENDOZA ANTEZANA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00309/2023 903SPD 50245775 1680694 ERNESTO APONTE RIVERO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00310/2023 902KXG 50268635 1734997 RAMIRO CUELLAR ALCANTARA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00311/2023 902KUD 50269038 1924542 EVA HURQUISA ROJAS NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00312/2023 902KTA 50269089 4180233 EDWING RAPU MAPATOTO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00313/2023 902ARE 50269771 5620328 JUAN CLAURE HINOJOSA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00314/2023 902KYK 50269968 5616841 FATIMA ACOSTA FLORIAN NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00315/2023 901XDD 50270168 7592622 PABLO SUAREZ MENDEZ NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00316/2023 901XRS 50270249 1706899 ALDO TACANA GUZMAN NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00317/2023 902BDR 50273248 4162691 YUSHELINO JANSSEN ESERO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00318/2023 902ANX 50286528 1920651 LUCAS IVER FERNANDEZ ORTIZ NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00319/2023 902BBH 50286536 4163109 ARNULFO CUELLAR ARIAS NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00320/2023 902AGC 50286625 5603740 ARNOLD CUELLAR SOSA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00321/2023 902ASH 50286692 5626622 ALDO YCHU GIL NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00322/2023 902ALS 50290983 7602501 LUIS CARLOS TANY SUAREZ NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00323/2023 902BIK 50291300 7589556 PORFIDIO CHURCO BUZETA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00324/2023 902BEU 50291491 1939292 JUAN CARLOS EGUEZ VELASCO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00325/2023 904ZID 50335758 2716371
LAUREANO
EFRAIN

TAMBO TARQUI NATURAL 8 8

00326/2023 902IKA 50373900 5580412 LORGIO UCO PEDRAZA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00327/2023 904GIK 50400614 7598243 HERMILDO YABANDIRI AMAPORIBA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00328/2023 904GGD 50431463 4198975 BERNARDO NOZA CAYUBA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00329/2023 903IZY 50431960 5608693 DUBELSY GUALOA GUASICO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00330/2023 905NEK 50434225 3621720 CARLOS ARANDA GALDO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00331/2023 904NXD 50438107 1708779 CARLOS MORENO ROCA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00332/2023 903LHD 50461664 1725755 DEVIE ARDAYA
ROJAS DE
FRANCO

NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00333/2023 902TDI 50527711 1737996
SISSY
JAQUELINE

CLAURE LENS NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00334/2023 902ZET 50527819 639380 JORGE GALARZA TERCEROS NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00335/2023 902NGR 50535838 1726822 JOSE LUIS MORENO JUSTINIANO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00336/2023 902PSA 50538292 1737252 FERNANDO VARGAS VEJARANO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00337/2023 902XXS 50538608 1725173 EDUARDO RIBERA JIMENEZ NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00338/2023 903CGN 60075490 639380 JORGE GALARZA TERCEROS NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00339/2023 902ZRE 60075694 4653666 MARINA PEREIRA YCHU NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00340/2023 902ZPB 60124229 7603562 ZOILA GALLES AMABEJA NATURAL 172 142 134 139 9 9 8 8 621
00341/2023 903CDC 60150149 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00342/2023 903CFI 60150416 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00343/2023 903RCL 60150750 1734141 WALTER JIMENEZ GONZALES NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631

00344/2023 903BIU 60164875 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00345/2023 903BKA 60164891 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00346/2023 903BPK 60164913 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00347/2023 903BNG 60164980 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00348/2023 903BLD 60165120 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00349/2023 902YUP 60166720 1729782 JULIAN BARBOZA SOSA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00350/2023 903LYX 60197986 1732534 EDUARDO NAURO VIRI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00351/2023 903BYI 60232382 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00352/2023 903ATX 60241381 1709655 ROSARIO ARRIAZA ZELADA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00353/2023 903BXF 60253983 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00354/2023 904YNN 60260335 1932104 RAUL URQUIZA ORIHUELA NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631
00355/2023 903LFU 60260416 4180943 PETRONA MARTINEZ SOTO NATURAL 172 149 142 134 9 9 8 8 631



00356/2023 904FCK 60361271 1731725 JUAN CUELLAR BALDERRAMA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00357/2023 904LIR 60376520 1704308 MELQUIADES ARTEAGA TEMO NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00358/2023 906BZR 60376899 1939034
OSCAR
AGUSTIN

BEJARANO JUSTINIANO NATURAL 9 9 8 8 34

00359/2023 903XLA 60460903 1697831 CARLOS NAVIA GOMEZ NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00360/2023 904ZSC 60586931 4190848 DANIEL YUCO GUAJI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00361/2023 904UNK 60598522 1730504 PETRONA GARCIA MELGAR NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00362/2023 905GTY 60598751 3216524 CELSO ROBLES SUAREZ NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00363/2023 904FFY 60621222 1731725 JUAN CUELLAR BALDERRAMA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00364/2023 904EKL 60801115 1712112 SERGIO REA MENDOZA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00365/2023 904HIL 60809744 5596218 EDGARDO TUBE BECERRA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00366/2023 904BDI 60871148 5587868 HANS OSBEN SALVATIERRA GUZMAN NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00367/2023 903UEA 60871245 1902529 BERNARDO MOBO CUPARI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00368/2023 903UTS 60871270 4161550 CALIXTO NOE NOE NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00369/2023 903UIP 60871334 1703305 LORENZO AYALA RIBERA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00370/2023 903UHK 60871377 1716998 MAMERTO JUSTINIANO GUASINAVE NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00371/2023 904ECI 60871512 1739036 IGNACIO MOBO CUPARI NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00372/2023 903UFD 60872608 1721116 ARMANDO SALVATIERRA TABORGA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00373/2023 905SRB 60916311 2201278 JOSE ANDRES SILVA ROBLES NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00374/2023 905SXR 60916370 5591781 JESUS LAIN ALVARADO GUALUO NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00375/2023 904RFH 60916460 4176657 ORLANDO AÑEZ JUSTINIANO NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00376/2023 905SSE 60916508 5594029 IVER VEJARANO GUARIMO NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00377/2023 905STH 60916532 1713924 CARLOS GUZMAN BURGOS NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00378/2023 905SYU 60916656 1676787 GABRIEL MONJE PINAICOBO NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00379/2023 905KZS 60934557 1731725 JUAN CUELLAR BALDERRAMA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665
00380/2023 905HCY 60978678 1731616 MARCELINO YAPOBENDA ARAPUCA NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00381/2023 904DZB 70012962 1427707
PASTOR
JAVIER

HUANCA CORTEZ NATURAL 9 8 8 25

00382/2023 904EAC 70013160 1427707
PASTOR
JAVIER

HUANCA CORTEZ NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00383/2023 904DXS 70013870 1427707
PASTOR
JAVIER

HUANCA CORTEZ NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00384/2023 904DYX 70013918 1427707
PASTOR
JAVIER

HUANCA CORTEZ NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00385/2023 904IBK 70078971 1734341 ROLFY CABRAL ROCA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00386/2023 904TSX 70178305 1735841 ANTONIO VASQUEZ ARTEAGA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00387/2023 904ZXN 70187304 1726861 EDGAR MAFAILE MAFAILE NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00388/2023 904ZNP 70188190 5609746 RONALD MAFAILE GONZALES NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00389/2023 70321930 1922069 RAMIRO AGUILERA CHUVIRU NATURAL 187 158 147 139 9 9 8 8 665

00390/2023 905BNB 70369658 1702540 GRACIELA RIVERO RIBERA DE VACA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700

00391/2023 904YSB 70370559 5585227 WILLY AMBLO ROSSEL NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00392/2023 905GFH 70457832 1938421 EDWIN MENDOZA BECERRA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00393/2023 904ZPT 70588945 1724596 JOSE LUIS SERRANO MARPARTIDA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00394/2023 906ARR 70588970 1724596 JOSE LUIS SERRANO MARPARTIDA NATURAL 153 143 11 9 8 8 332
00395/2023 905RBC 70632146 5620799 JORGE BELTRAN MAE NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00396/2023 905KCB 70644608 1907617 SALVADOR CHAPPY YUCO NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700

00397/2023 905THD 70652597 5619038 RUBEN JULIO RIVERO EGUEZ NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700

00398/2023 905XFY 70746109 639380 JORGE GALARZA TERCEROS NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00399/2023 905TNT 70956979 4192268 CARMELO SAUCEDO CAGUANA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00400/2023 906CGR 70993793 1690053 OVIDIO RIVERO RODRIGUEZ NATURAL 9 8 8 25
00401/2023 906BAR 71087990 1737409 ALCIDES OVALE TONORE NATURAL 9 8 8 25
00402/2023 906HPX 71180990 1699342 IGNACIO SUAREZ ANTELO NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700

00403/2023 899ASB 7341868 1694913
EDUARDO
JORGE

ARTEAGA MORENO NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590

00404/2023 10413291 BC926 9221192 4308873
RICHARD
GERMAN

PILCO ESCOBAR NATURAL 143 139 137 136 10 9 9 8 591

00405/2023 778HFL 10670559 BG879 8880581 1421047 ROBERTO FERNANDEZ GARCIA NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590
00406/2023 779AGR 11322147 BA136 9144079 1700430 SANTOS LEITE HINOJOSA NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590
00407/2023 778BFE 14072127 1731378 EDGAR LORAS NATUSCH NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590
00408/2023 899LGG 14072183 1724596 JOSE LUIS SERRANO MARPARTIDA NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590
00409/2023 898BYH 18669514 1706963 RAMON PARADA RAMOS NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590
00410/2023 898FLG 18669542 1712316 GILFREDO ORTIZ SUAREZ NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590
00411/2023 18897348 467639 ZENON ZAPANA AYESTA NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590
00412/2023 899GKN 20401722 1717197 ROSARIO LOPEZ ARIAS NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590
00413/2023 900CKY 21358436 1718171 DOMINGO HURTADO SALVATIERRA NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590



00414/2023 901DNR 30029635 1738482 EYNAR VACA MORANT NATURAL 147 139 137 136 10 9 8 8 594
00415/2023 905CLY 30048060 1690034 ROGER HURTADO ORTIZ NATURAL 143 139 137 136 10 9 8 8 590
00416/2023 900KSC 30112389 590888 DEMETRIO ADRIAN ACHA NATURAL 147 139 137 136 10 9 8 8 594

00417/2023 901KSK 30112427 1727086
JORGE
ANTONIO

ZAMBRANA PERALTA NATURAL 147 139 137 136 10 9 8 8 594

00418/2023 900ZUY 30139732 1933262 GERMAN PAZ MENDOZA NATURAL 147 139 137 134 10 9 8 8 592
00419/2023 900BAK 30266360 1692177 ANGEL FLORES TRASLAVIÑA NATURAL 147 139 137 134 10 9 8 8 592
00420/2023 900CAL 30268869 1935535 ABEL CHAVI AGREDA NATURAL 161 143 137 134 10 9 8 8 610
00421/2023 900UAF 40108651 3083459 TITO FERMIN ARCE SANCHEZ NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00422/2023 900TPC 40157857 4175019 AMILCAR ROSAS CARRASCO NATURAL 154 139 137 134 10 9 8 8 599
00423/2023 901EYU 40208990 4162780 BENITA ALVAREZ VACA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00424/2023 900XGF 40209016 1722274 JULIO MALALA GUALOA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00425/2023 901GIH 40261930 1920372 EDGAR TAMO TALAMANI NATURAL 134 10 9 8 8 169

00426/2023 901ENS 40263312 830818 JUAN CARLOS CONDORI CALLISAYA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609

00427/2023 40276180 1710913 GUINDALINA RIBERA
AMAPORIBA DE
QUINTANA

NATURAL 147 139 137 134 10 9 8 8 592

00428/2023 901ZNL 40286800 1710913 GUINDALINA RIBERA
AMAPORIBA DE
QUINTANA

NATURAL 147 139 137 134 10 9 8 8 592

00429/2023 900LYT 40296687 5588008 RAUL HERRERA SAAVEDRA NATURAL 147 139 137 134 10 9 8 8 592
00430/2023 901AFN 40297063 1735820 HERNAN ARUQUIPA SAUCEDO NATURAL 142 137 134 10 9 8 8 448
00431/2023 900TEU 40304388 1722513 EDUARDO HERMAN TAMO NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00432/2023 901AGS 40306496 1935473 ANANIAS GUAJI YUBANURE NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00433/2023 900ZYF 40306585 1900817 LIDIA PARADA RAPU NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00434/2023 901ADF 40306593 1735190 OSCAR CRUZ CANO NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00435/2023 901ACC 40307050 1938345 JABIER YUPANKY CAMINO NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00436/2023 901AAT 40307654 7580980 BILL MENDEZ CARDOZO NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00437/2023 901ABY 40307760 1730951 OCTAVIA ARTEAGA ROCA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609

00438/2023 902CUT 40309150 2779813 BARTOLOME FERNANDEZ COLQUE NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609

00439/2023 901UIX 40309185 1730504 PETRONA GARCIA MELGAR NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00440/2023 901UHS 40309207 1918817 CARLOS AGUILERA YBA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00441/2023 901EDK 40309274 2872563 ROBERTO ROJAS ALVAREZ NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00442/2023 751ZYR 40309312 1735820 HERNAN ARUQUIPA SAUCEDO NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00443/2023 900TKP 40309339 1735184 GUILLERMO MOYE YUBANURE NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00444/2023 900TTN 40309347 1905092 JOSE VACUOR PEREZ NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609

00445/2023 900ZCS 40338479 1939275
ABDON
AMADEO

PATIÑO HUMERES NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609

00446/2023 900XNB 40412458 1918760 ALEJANDRO RIOJA ORTIZ NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609

00447/2023 900ZPG 40503488 4168704 ROSA MOJICA JIMENEZ NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00448/2023 900ZND 40503550 1680519 JOSE LUIS ZAMBRANA ZAMBRANA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00449/2023 900ZTT 40503658 5608530 ANGELA KAGUA PEÑA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00450/2023 902FGH 40503828 4190900 JESUS SEMO NOZA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00451/2023 900ZRK 40503844 1712934 GUILLERMO AZOGUE ROCHA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00452/2023 901IHG 40511014 4492500 JOSE LUIS CALLAO ROCHA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00453/2023 901IPC 40511170 4198957 ENRIQUE PEÑA MORON NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00454/2023 901FYX 40511227 1932078 JUAN JOSE PRADO TEMO NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00455/2023 901IIK 40511294 5360189 LUIS MOYE SEMO NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00456/2023 901FZB 40511332 1921568 JHONNY MENDEZ ACOSTA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00457/2023 901EPX 40511367 1912788 DEIBY VACA SALVATIERRA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00458/2023 901ERB 40511375 1712339 JUAN ISITA MASCAYA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00459/2023 901GAC 40511391 5625983 FERNANDO SANCHEZ FERNANDEZ NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00460/2023 901FLP 40511405 1922521 JOSE LUIS YOMEYE LEIGUE NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00461/2023 901ETH 40511430 5616940 ROGER CHURCO CUELLAR NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00462/2023 901IDR 40511448 4176301 MARIO MOYE SEMO NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00463/2023 901FXS 40511456 1921566 LINO GUZMAN RIBERA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00464/2023 901ILT 40511464 1923250 HERMES ROCA YSITA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00465/2023 901INY 40511537 5580079 JORGE MACHUA SEMO NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609

00466/2023 901GBF 40515249 1933975
MIGUEL
ANGEL

MACHADO CUELLAR NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609

00467/2023 901FCH 40527425 1918685 ERVIN ARANA COSTA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00468/2023 901XUE 40527492 1701586 RAMIRO SAAVEDRA HEREDIA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00469/2023 901FAB 40532208 5597011 ISAAC FABRICANO MOYE NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00470/2023 901HUR 50003593 1707181 ALFONSO LEIGUE CAYUBA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00471/2023 901GLR 50014820 4178038 JORGE PRADO TEMO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00472/2023 901XKC 50020218 1734829 ALCIDES ICHU GUASEVE NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00473/2023 901SFG 50038796 1694316 MARCIAL ARCE ANDRADE NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00474/2023 901SAL 50039202 6051943 EDUARDO CATARI APAZA NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609
00475/2023 902FBN 50039695 1457897 JAVIER GARCIA MERCADO NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609



00476/2023 901XPN 50040871 5348753
ROBERT
DICKSON

MORENO VILLARROEL NATURAL 154 146 137 136 10 9 8 8 608

00477/2023 902HNF 50053655 4417461 JULIAN MENDIETA OROSCO NATURAL 154 146 137 136 10 9 8 8 608
00478/2023 902LIY 50062760 1680667 FRANCISCO PARADA CORTEZ NATURAL 161 142 137 134 10 9 8 8 609

00479/2023 901LGF 50081918 4195048
SANDRO
ADSALON

ORTIZ MELGAR NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00480/2023 901LHI 50081926 1909342 JUAN PABLO LIMPIAS ROCA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00481/2023 901LFC 50081969 5608969 OSVALDO TANI SUAREZ NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00482/2023 901LEY 50081977 1932696 BASILIO NOSA IVA NATURAL 10 9 8 8 35

00483/2023 901LRH 50081993 1762574
SEGUNDO
ELIGIO

PARADA GUERRA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00484/2023 901LSL 50082000 1907419
YRGEN
HERNAN

ROCA HUMAZA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00485/2023 901LIN 50082019 1739326 JACKELINE HINOJOSA NUÑEZ NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00486/2023 901LNB 50082086 2690987 JULIO FRANCO ORTIZ NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00487/2023 901XNI 50095919 1696090 FELIX FLORES JUSTINIANO NATURAL 134 10 9 8 8 169
00488/2023 901YYN 50099906 1731910 EDGARDO GUZMAN JUSTINIANO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00489/2023 901TGL 50116860 1707588 EVARISTO TEMO CAYUBA NATURAL 9 8 8 25
00490/2023 902HCU 50124765 4168686 WILTON DAVALOS TONORE NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00491/2023 901NDU 50126911 1738482 EYNAR VACA MORANT NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00492/2023 901NEA 50126920 1916504 HANS AGUILERA MENACHO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00493/2023 901NKT 50126946 4178081 RAIMUNDO HURTADO ACOSTA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00494/2023 901NFD 50126962 1729726 CARMELO YUCO MORENO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00495/2023 902BFA 50127411 1923731 EUGEMIO AYALA CAMPOS NATURAL 134 10 9 8 8 169

00496/2023 901NHK 50128930 1921677
LUIS
FERNANDO

SEMO RIVERO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00497/2023 901YGR 50135694 4185057 JUAN JOSE ALGARAÑAZ ZABALA NATURAL 161 152 142 136 10 9 8 8 626

00498/2023 903ARN 50166794 2971928 HERMOGENES EGUEZ ZELADA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00499/2023 901XGP 50205781 5616918 ARTURO MENDOZA ANTEZANA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00500/2023 902AII 50205862 1917063 WALDER RAPU DURAN NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00501/2023 903SPD 50245775 1680694 ERNESTO APONTE RIVERO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00502/2023 902AXU 50268422 4185070 SAMUEL ROJAS YUJO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00503/2023 902KUD 50269038 1924542 EVA HURQUISA ROJAS NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00504/2023 902KTA 50269089 4180233 EDWING RAPU MAPATOTO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00505/2023 902ARE 50269771 5620328 JUAN CLAURE HINOJOSA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00506/2023 902KYK 50269968 5616841 FATIMA ACOSTA FLORIAN NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00507/2023 901XIY 50270117 1705135 CANDIDO URARUIN MUIBA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00508/2023 901XRS 50270249 1706899 ALDO TACANA GUZMAN NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00509/2023 902BDR 50273248 4162691 YUSHELINO JANSSEN ESERO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00510/2023 902BCL 50286501 4176553 GERMAN SUBIRANA GOMEZ NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00511/2023 902ANX 50286528 1920651 LUCAS IVER FERNANDEZ ORTIZ NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00512/2023 902AHF 50286552 7602562 JUAN CARLOS CARO TANI NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00513/2023 902APB 50286587 5604734 FREDDY AMABOBO DURAN NATURAL 149 142 134 10 9 8 8 460
00514/2023 902AGC 50286625 5603740 ARNOLD CUELLAR SOSA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00515/2023 902BHG 50286641 1923960 ROGERS RODRIGUEZ OLMOS NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00516/2023 902ASH 50286692 5626622 ALDO YCHU GIL NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00517/2023 902ALS 50290983 7602501 LUIS CARLOS TANY SUAREZ NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00518/2023 902AUR 50291017 1920493 JUSTO POZO TRIGO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00519/2023 902BIK 50291300 7589556 PORFIDIO CHURCO BUZETA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00520/2023 902AKN 50291335 5595123 RUBEN GUANACOMA GUARIBANA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00521/2023 902ATL 50291394 1938847 FRANZ MANSILLA PADILLA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00522/2023 902YHE 50337971 5603816 WINGLY VACA VARGAS NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00523/2023 904GHG 50361597 7598227 FRANKLIN YABANDIRI AMAPORIBA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00524/2023 904GIK 50400614 7598243 HERMILDO YABANDIRI AMAPORIBA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00525/2023 905HXG 50431056 1690153
CLOALDO
OMAR

VIGNAUD SANDOVAL NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00526/2023 904GGD 50431463 4198975 BERNARDO NOZA CAYUBA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00527/2023 903IZY 50431960 5608693 DUBELSY GUALOA GUASICO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00528/2023 905NEK 50434225 3621720 CARLOS ARANDA GALDO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00529/2023 904NXD 50438107 1708779 CARLOS MORENO ROCA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00530/2023 902TDI 50527711 1737996
SISSY
JAQUELINE

CLAURE LENS NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632

00531/2023 902NGR 50535838 1726822 JOSE LUIS MORENO JUSTINIANO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00532/2023 902PSA 50538292 1737252 FERNANDO VARGAS VEJARANO NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00533/2023 902XXS 50538608 1725173 EDUARDO RIBERA JIMENEZ NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00534/2023 902RSB 50569961 2198597 ROGELIO VILLAN HERRERA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632



00535/2023 60074655 1737996
SISSY
JAQUELINE

CLAURE LENS NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00536/2023 902ZRE 60075694 4653666 MARINA PEREIRA YCHU NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00537/2023 902ZPB 60124229 7603562 ZOILA GALLES AMABEJA NATURAL 172 149 142 134 10 9 8 8 632
00538/2023 903CDC 60150149 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00539/2023 903CFI 60150416 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00540/2023 903BPK 60164913 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 186 158 147 139 10 8 8 8 664

00541/2023 903BNG 60164980 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00542/2023 903BLD 60165120 5272310 JAVIER VILLCA CHOQUECHAMBI NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00543/2023 902YUP 60166720 1729782 JULIAN BARBOZA SOSA NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00544/2023 903LYX 60197986 1732534 EDUARDO NAURO VIRI NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00545/2023 903BYI 60232382 2791625 ANTENOR VILLCA MAMANI NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00546/2023 904LIR 60376520 1704308 MELQUIADES ARTEAGA TEMO NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00547/2023 903IEN 60453788 3240024 JULIO RIVERO ZAMBRANA NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00548/2023 904ZSC 60586931 4190848 DANIEL YUCO GUAJI NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00549/2023 905GTY 60598751 3216524 CELSO ROBLES SUAREZ NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00550/2023 904FFY 60621222 1731725 JUAN CUELLAR BALDERRAMA NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00551/2023 904EKL 60801115 1712112 SERGIO REA MENDOZA NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00552/2023 904HIL 60809744 5596218 EDGARDO TUBE BECERRA NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00553/2023 904BDI 60871148 5587868 HANS OSBEN SALVATIERRA GUZMAN NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00554/2023 903UEA 60871245 1902529 BERNARDO MOBO CUPARI NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00555/2023 903UTS 60871270 4161550 CALIXTO NOE NOE NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00556/2023 903UIP 60871334 1703305 LORENZO AYALA RIBERA NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00557/2023 904ECI 60871512 1739036 IGNACIO MOBO CUPARI NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00558/2023 905SRB 60916311 2201278 JOSE ANDRES SILVA ROBLES NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00559/2023 905SSE 60916508 5594029 IVER VEJARANO GUARIMO NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00560/2023 905STH 60916532 1713924 CARLOS GUZMAN BURGOS NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00561/2023 905SYU 60916656 1676787 GABRIEL MONJE PINAICOBO NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00562/2023 905KZS 60934557 1731725 JUAN CUELLAR BALDERRAMA NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00563/2023 904KYE 60934727 1708012 NELLY ORELLANA LIMPIAS NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00564/2023 905HYK 60954620 1739526 RICARDO SEMO TAMO NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00565/2023 904EAC 70013160 1427707
PASTOR
JAVIER

HUANCA CORTEZ NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00566/2023 904DXS 70013870 1427707
PASTOR
JAVIER

HUANCA CORTEZ NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00567/2023 904DYX 70013918 1427707
PASTOR
JAVIER

HUANCA CORTEZ NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00568/2023 904LSP 70014671 7595857 DAVID JUSTINIANO ROSEL NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665
00569/2023 904IBK 70078971 1734341 ROLFY CABRAL ROCA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00570/2023 904TSX 70178305 1735841 ANTONIO VASQUEZ ARTEAGA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00571/2023 904ZXN 70187304 1726861 EDGAR MAFAILE MAFAILE NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00572/2023 905DKU 70283842 4172625 ABRAHAM KREIDSTEIN CONFESSORI NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00573/2023 70321930 1922069 RAMIRO AGUILERA CHUVIRU NATURAL 186 158 147 139 10 9 8 8 665

00574/2023 905BNB 70369658 1702540 GRACIELA RIVERO RIBERA DE VACA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700

00575/2023 904ZUI 70480753 5609361 ALBERTO JARE MONTERO NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00576/2023 904ZPT 70588945 1724596 JOSE LUIS SERRANO MARPARTIDA NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00577/2023 906ARR 70588970 1724596 JOSE LUIS SERRANO MARPARTIDA NATURAL 153 143 11 9 8 8 332
00578/2023 905XFY 70746109 639380 JORGE GALARZA TERCEROS NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700

00579/2023 905TPY 70957339 1900882
MIGUEL
ANGEL

MONTESINO RODRIGUEZ NATURAL 167 153 143 11 9 8 8 499

00580/2023 905ZIL 71089462 1937589 RODY ORIHUELA CASTELLON NATURAL 201 167 153 143 11 9 8 8 700
00581/2023 778IBY 7193030 967347 ROBERTO SANSUSTE BORDA NATURAL 142 139 12 11 11 10 325
00582/2023 898XNC 21299748 1726861 EDGAR MAFAILE MAFAILE NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00583/2023 899UIY 22514157 3885864 ELVA CUELLAR SANCHEZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00584/2023 901HFY 23128236 4179312 FRANCISCO FLORES ROJAS NATURAL 10 10
00585/2023 901SSS 23182265 1712316 GILFREDO ORTIZ SUAREZ NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00586/2023 900USK 23210620 1712936 ADRIAN SUAREZ PEDRAZA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00587/2023 900FRS 23285516 2286305 OSCAR CHAVEZ CHAVEZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00588/2023 23451666 1696090 FELIX FLORES JUSTINIANO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00589/2023 900FPN 23616989 2286305 OSCAR CHAVEZ CHAVEZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00590/2023 900SGC 23727264 1907841 RAUMIR SALDAÑA MOLE NATURAL 150 146 145 145 12 13 12 11 634
00591/2023 901AIB 23761851 1733187 ANGEL ARTEAGA ATIPOBO NATURAL 12 11 11 10 44
00592/2023 903FGS 23790572 1737112 MARIA LILI MONTERO CHAVEZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630



00593/2023 901SIT 23822987 1712316 GILFREDO ORTIZ SUAREZ NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00594/2023 901RRL 23852925 7600221 JACINTO MAE NACOPUYERO NATURAL 12 13 12 11 48

00595/2023 24266848 2716371
LAUREANO
EFRAIN

TAMBO TARQUI NATURAL 165 152 145 141 12 13 12 11 651

00596/2023 901YLG 30010357 1736310 ERWIN SALVATIERRA SALVATIERRA NATURAL 13 12 11 36
00597/2023 900IRX 30112478 5581325 WILSON VILLARROEL FLORES NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00598/2023 900IRX 30112478 5581325 WILSON VILLARROEL FLORES NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00599/2023 900SKN 30223725 4710649 HILARION SANCHES ALDANA NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00600/2023 901CLK 40016188 1699626 GUILLERMO BRAVO SAUCEDO NATURAL 146 142 139 12 11 11 10 471
00601/2023 900UXY 40236560 4199999 ROMEL JARE MUIBA NATURAL 154 146 142 139 12 11 11 10 625
00602/2023 901TLD 40277887 1694316 MARCIAL ARCE ANDRADE NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00603/2023 900NEP 40285618 1715581 PURA SOLIZ TEMO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00604/2023 900LLL 40285642 4190494
MARIA DEL
CARMEN

ORELLANA ANGULO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00605/2023 900LRA 40285650 4186153 ANTONIO PARADA SUAREZ NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00606/2023 900LIE 40285685 3798538 MARIA ISABEL ARTEAGA AYALA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00607/2023 900LXP 40285693 5591829 PASCUAL MONTECINO RODRIGUEZ NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00608/2023 900LNR 40285715 4162623 CARLOS ALVAREZ ROJAS NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00609/2023 900LPU 40296512 5620761 ABELINO FLORES  MELGAR NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00610/2023 900PUN 40296555 5626210 WILVER TABORGA MORENO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00611/2023 900NCG 40296580 5590060 ISAIAS MUCUBONO APONTE NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00612/2023 900LZY 40296601 1906350 CORNELIO IBAÑEZ FLORES NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00613/2023 901UAP 40296610 1919995 CARMELO CHOLIMA BALDERRAMA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00614/2023 900LTG 40296660 4174457 CARMELO ONARRI RIVERO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00615/2023 901SZL 40296679 1694316 MARCIAL ARCE ANDRADE NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00616/2023 900XAG 40297390 1924037 VIDAL CHAVEZ GUAJI NATURAL 154 146 142 139 12 11 11 10 625
00617/2023 900UYC 40297411 1730803 CARLOS JUSTINIANO CUEVA NATURAL 154 146 142 139 12 11 11 10 625
00618/2023 900URG 40302393 1968053 IGNACIO ARIAS RODRIGUEZ NATURAL 154 146 142 139 12 11 11 10 625

00619/2023 900XEY 40302407 4190730
JOSE
ALEJANDRO

MARTINEZ ORIHUELA NATURAL 154 146 142 139 12 11 11 10 625

00619/2023 900XDT 40302415 5598330 SIMON MOY IBA NATURAL 154 146 142 139 12 11 11 10 625
00620/2023 900UZF 40302423 5594110 EPIFANIO SUAREZ CORTEZ NATURAL 154 146 142 139 12 11 11 10 625
00621/2023 902ZNX 40309029 1710081 SIGILFREDO VARGAS CUELLAR NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00622/2023 901LXA 40315002 6235514 RAUL DUARTE CARBALLO NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00623/2023 900RXT 40315983 1719624 MAURO MUIBA CAYUBA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00624/2023 900RKL 40316017 1912698 EDGAR CESAR GARCIA GONZALES NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00625/2023 900RRD 40316033 1900761 DELFINA GUAGAMA MORENO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00626/2023 900RHE 40316106 1734941 ALEXANDER MEJIA SALVATIERRA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00627/2023 900SAD 40316289 1931936 VICTOR ROMAN GUARIBANA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00628/2023 900TIK 40316300 1727462 EDDY RIVERO HOYOS NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00629/2023 900RPA 40316319 1733322 JUAN CARLOS PRADEL CALDERON NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00630/2023 900PXS 40316335 1923505 GIL ANTONIO SAAVEDRA TICONA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00631/2023 900RFX 40316343 1918837
VICTOR
HUGO

MUIBA TAPENABE NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00632/2023 900RDN 40316386 4168193
OMAR
ORLANDO

NOGALES MASCAYA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00633/2023 900SBG 40317935 1681170 MARIA ESTHER MONTECINO RODRIGUEZ NATURAL 146 142 139 12 11 11 10 471

00634/2023 900RGB 40317951 1697667 DANIEL FRANCO YUCO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00635/2023 900RZC 40318044 1693610 PAULINO MOYE PACEMA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00636/2023 900RBF 40318060 5599104 JONAS FABRICANO YUCO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00637/2023 900RLR 40318095 1906208 OSCAR SALVATIERRA NOE NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00638/2023 900SCK 40318230 1693610 PAULINO MOYE PACEMA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00639/2023 900RNU 40318265 4175833
MIGUEL
ANGEL

GALARZA PEDRAZA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00640/2023 900RES 40318290 1902267 SAUL MOYE GUAJI NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00641/2023 900RAC 40320723 1909392 ROBERTO ROQUE CONDORI NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00642/2023 901BZU 40320804 1724701 NANCY TORRICO CUELLAR NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00643/2023 901AXK 40320928 1730369 HERMES GUANICHABA CHONONO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00644/2023 900SDP 40320979 1734941 ALEXANDER MEJIA SALVATIERRA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00645/2023 900XCP 40325024 5608609 INGRID ANEL TANI VALVERDE NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638

00646/2023 900UTP 40325040 4180539 EDDY VASQUEZ ALVARADO NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00647/2023 900UUT 40325059 1903450 ORLANDO BARIZO ORTIZ NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00648/2023 902GBP 40338215 4174495 ILMAN YACA MOSAMBIQUE NATURAL 165 152 145 141 12 13 12 11 651



00649/2023 900YLY 40352676 1705493 MARCELO JUSTINIANO TAMO NATURAL 161 142 142 139 12 11 11 10 628

00650/2023 900YNC 40352684 1905243
JULIO
ANTONIO

PORCEL SUAREZ NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638

00651/2023 900YGG 40353036 1707559 JOSE ALBERTO ROBLES ZABALA NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638

00652/2023 900YIP 40353052 5596654 WIDEN CAMPOS PARADA NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638

00653/2023 900YPF 40353060 4163289 DANIEL JESUS GUTIERREZ JIMENEZ NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638

00654/2023 900YHK 40355462 4162551 OSVALDO BARRISSO ORTIZ NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00655/2023 900YRI 40355675 1902975 JUAN MENDOZA JARE NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638

00656/2023 901ALH 40355705 4178934 JUAN CARLOS HEREDIA NOE NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00657/2023 900YKT 40355713 3268725 PLACIDO OLIVER MONTERO NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00658/2023 901IAE 40355756 3939022 CELESTINO JIMENEZ GARCIA NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638

00659/2023 900XRH 40355764 7583900 JUAN CARLOS MUIBA TAPENABE NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00660/2023 901IBH 40355845 5590417 MARCELO ALGARAÑAZ ZABALA NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00661/2023 900ZAI 40355870 1711692 AVELINO NOE SEMO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00662/2023 900XXA 40359107 1705871 PACIFICO REQUE VILLARROEL NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00663/2023 901ASA 40359140 5603523 JUAN CARLOS CUELLAR SEMO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00664/2023 901ANL 40359212 5585163 HERMES GUANICHABA PARADA NATURAL 139 12 11 11 10 183
00665/2023 900XKS 40408566 5583945 EDGARDO ROJAS ZABALA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00666/2023 901APR 40408582 4180301 JUAN PABLO ZEBALLOS PAZ NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00667/2023 900XUU 40408612 5350088
JORGE
ANTONIO

YMOPOCO MORALES NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00668/2023 900XSL 40408647 4175111 ALEJANDRO MENACHO GUASASE NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00669/2023 900XPE 40408736 1734121 EDWIN COIMBRA PACHURI NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00670/2023 900XTR 40408760 4190940 HENRY CUJUY ORTIZ NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00671/2023 901CDH 40517012 5856414 WILSON FIGUEROA FLORES NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00672/2023 901CEL 40517055 3730712 PABLO NOE MAZA NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00673/2023 901CBB 40517110 4179145 JAVIER FUENTES HURTADO NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00674/2023 901CZX 40517144 1724361 EDWIN TORDOYA YUJO NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00675/2023 902ADP 40525660 4481023 VIRGINIA MENDOZA CHAVEZ NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660

00676/2023 901EFT 40527468 4192278
MIGUEL
ANGEL

TEMO CAYUBA NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638

00677/2023 903ADA 50016318 5613523 RUBEN RUDDY LUNA SALVATIERRA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00678/2023 901PGH 50021524 1701532 FERNANDO GUARENA CASANOVAS NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00679/2023 901HYA 50021613 1901032 EDILBERTO MOJICA BURGOS NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660

00680/2023 902CTP 50021672 2779813 BARTOLOME FERNANDEZ COLQUE NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660

00681/2023 901PFE 50021737 5615868 BRAY CHIRIMANY TECO NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00682/2023 901PUY 50021834 3857369 JOSE ELIAS ONARRI CHOLIMA NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00683/2023 901HTL 50021923 1905073 ALEX RUTH CUELLAR NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00684/2023 901NAH 50035347 5580098 OBIDIO JUSTINIANO BRITO NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00685/2023 901NBL 50035380 4172408 DARWIN CORDOVA FLORES NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00686/2023 901PIR 50041282 7584938 JAVIER CUSERE CASTRO NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00687/2023 901LZG 50041762 5588017 ARTURO ALPIRI MUÑUNI NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00688/2023 901PRK 50058673 5823891 RAUL MEDINA PEDRAZA NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00689/2023 901PSP 50058681 5585248 MAGALY LIMAICA MONTERO NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00690/2023 901YDE 50058720 4192171 ARMANDO MOJICA HERTADO NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00691/2023 901PZI 50058738 5586193 NILSA GUALIMA CALLER NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660

00692/2023 901PKU 50058797 1934330
MARIA
YESENIA

ARIAS FRESCO NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660

00693/2023 901YFL 50149024 5616678 ALBERTO PACEMA CAYUBA NATURAL 172 158 147 139 12 11 11 10 660
00694/2023 778IBY 7193030 967347 ROBERTO SANSUSTE BORDA NATURAL 142 139 12 11 11 10 325
00695/2023 18270149 1699596 PASTOR ORIHUELA CASTELLON NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00696/2023 898CXF 20861546 1729809 ALDEMIR SALDAÑA MOLE NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00697/2023 898XNC 21299748 1726861 EDGAR MAFAILE MAFAILE NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00698/2023 900ZFE 22513958 1937905 CASTA JUSTINIANO SAUCEDO NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00699/2023 899BGU 22514071 390410 FRANCISCO MELGAR ZAMBRANA NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00700/2023 899KUU 22514172 1729809 ALDEMIR SALDAÑA MOLE NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00701/2023 900UPD 22816274 2828977 GERMAN CARPIO VARGAS NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00702/2023 900FUE 22816287 1905438 ALFONZO MUEVO TAMO NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630

00703/2023 23080203 982300
ADALID
ROGELIO

CRESPO VASQUEZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630

00704/2023 900FRS 23285516 2286305 OSCAR CHAVEZ CHAVEZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630



00705/2023 901FFU 23407547 4176179 HECTOR RODRIGUEZ SABY NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00706/2023 23451666 1696090 FELIX FLORES JUSTINIANO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00707/2023 902DZG 23569797 1912112
CECILIA
ZAMIRA

NACIF SUAREZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630

00708/2023 901TST 23727309 5597281 WILFREDO MAE ROJAS NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00709/2023 901AIB 23761851 1733187 ANGEL ARTEAGA ATIPOBO NATURAL 12 11 11 10 44
00710/2023 900BFF 23790658 1729782 JULIAN BARBOZA SOSA NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630

00711/2023 900TDR 24076490 1703862
JUAN
BAUTISTA

GALLES CONORIO NATURAL 158 146 145 141 12 13 12 11 638

00712/2023 899PRL 30000025 1933267 ANGEL FLORES GUASINAVE NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00713/2023 901YLG 30010357 1736310 ERWIN SALVATIERRA SALVATIERRA NATURAL 13 12 11 36
00714/2023 901AZT 30010390 1738368 PEDRO FLORES TRASLAVIÑA NATURAL 158 146 145 141 12 13 12 11 638
00715/2023 901PAI 40179664 1691513 ERNESTO MOBI NOSA NATURAL 165 152 145 141 12 13 12 11 651
00716/2023 901SYH 40277860 1694316 MARCIAL ARCE ANDRADE NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618

00717/2023 900RYY 40320766 1681170 MARIA ESTHER MONTECINO RODRIGUEZ NATURAL 146 142 139 12 11 11 10 471

00718/2023 900XBK 40325032 1730390 CARLOS CUETO CABRERA NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00719/2023 901ATD 40408400 5588306 FELIPE VACA CASTRO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00720/2023 901AUG 40408787 5616225 LOREN VACA CASTRO NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00721/2023 901CCE 40516326 4163083 WILBER GUARIBANA ARAUZ NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638

00722/2023 901CAX 40516369 5590755
JESUS
REINALDO

IBAD PRADO NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638

00723/2023 901CFR 40516679 4199772 CARMELO VILLARROEL JUSTINIANO NATURAL 161 152 142 139 12 11 11 10 638
00724/2023 901PHL 50021583 5596198 CASTA ISITA FLORIAN NATURAL 172 158 148 139 12 11 11 10 661
00725/2023 901NAH 50035347 5580098 OBIDIO JUSTINIANO BRITO NATURAL 172 158 148 139 12 11 11 10 661

00726/2023 901PXC 50041274 5607390 JOSE GASTON MOSQUEIRA MERCADO NATURAL 172 158 148 139 12 11 11 10 661

00727/2023 901PLA 50058703 1902055 MERY JIMENEZ MORENO NATURAL 172 158 148 139 12 11 11 10 661
00728/2023 901PND 50058789 5853136 DAVID PANDIQUE CHOLIMA NATURAL 172 158 148 139 12 11 11 10 661
00729/2023 901PPG 50058800 7595306 BISMAR ROCA SUAREZ NATURAL 172 158 148 139 12 11 11 10 661
00730/2023 904TSX 70178305 1735841 ANTONIO VASQUEZ ARTEAGA NATURAL 202 167 153 143 11 9 8 8 701
00731/2023 904ZNP 70188190 5609746 RONALD MAFAILE GONZALES NATURAL 202 167 153 143 11 9 8 8 701

00732/2023 905BNB 70369658 1702540 GRACIELA RIVERO RIBERA DE VACA NATURAL 202 167 153 143 11 9 8 8 701

00733/2023 904YSB 70370559 5585227 WILLY AMBLO ROSSEL NATURAL 202 167 153 143 11 9 8 8 701
00734/2023 906ARR 70588970 1724596 JOSE LUIS SERRANO MARPARTIDA NATURAL 153 143 11 9 8 8 332
00735/2023 905RBC 70632146 5620799 JORGE BELTRAN MAE NATURAL 202 167 153 143 11 9 8 8 701
00736/2023 905KCB 70644608 1907617 SALVADOR CHAPPY YUCO NATURAL 202 167 153 143 11 9 8 8 701
00737/2023 70740887 4173784 IGNACIO MONTERO CANIDO NATURAL 202 167 153 143 11 9 8 8 701

00738/2023 905UBF 70760705 4433152
MARCELA
ALICIA

TORRICO JUSTINIANO NATURAL 202 167 153 143 11 9 8 8 701

00739/2023 776YYI 7782 BA220 1943545 FELIPE TABOADA PUYAL NATURAL 146 142 139 12 11 11 10 471
00740/2023 899YGS 14055712 3164295 ERNESTO LEIVA APAZA NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666
00741/2023 899AYR 14287539 797962 CASTO PLAZA CUENCA NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666
00742/2023 778BND 14302229 1690077 JORGE ROSSELL VELEZ NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666
00743/2023 18270149 1699596 PASTOR ORIHUELA CASTELLON NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00744/2023 899XTC 21673845 101320 HUMBERTO ARIAS SUELDO NATURAL 145 15 14 14 13 201
00745/2023 767EUF 21673858 1908490 ARMANDO CHAVEZ MENDOZA NATURAL 152 148 145 15 14 14 13 501
00746/2023 899KTR 21675863 1938631 MERCEDES DE LA REZA SEJAS NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00747/2023 899FRD 21824010 1905055 VANIA LIDIA SUAREZ MOBO NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00748/2023 899LDU 22514144 1690034 ROGER HURTADO ORTIZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00749/2023 900PKK 22673616 1953557 FAUSTINO RODRIGUEZ UGARTE NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666
00750/2023 904GTN 22673685 1678250 HILARIO JIMENEZ CARVALHO NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00751/2023 22674174 2442564 PATRICIA ANTELO
VASQUEZ DE
CHAVEZ

NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00752/2023 899RXE 22674234 1022891 JORGE VILLAVICENCIO ZABALA NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00753/2023 899LRI 22674247 4189594 RUSSELL ERLIS RIOS VELIZ NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00754/2023 899RDA 23007127 1731986
LOURDES
ROXANA

MENDOZA ARTEAGA NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00755/2023 899LYE 23007170 1678042 TANIA MARIA TORDOYA GUZMAN NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00756/2023 900AEB 23039193 1690303 CRISTINA TAWARAZUMITA CUELLAR NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00757/2023 23080203 982300
ADALID
ROGELIO

CRESPO VASQUEZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630

00758/2023 901SSS 23182265 1712316 GILFREDO ORTIZ SUAREZ NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618
00759/2023 900USK 23210620 1712936 ADRIAN SUAREZ PEDRAZA NATURAL 147 146 142 139 12 11 11 10 618



00760/2023 903ZUB 23267411 1736915 ORLANDO MERCADO ARAMAYO NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00761/2023 899PNE 23589129 709142 JUAN CARLOS SALAMANCA JORDAN NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00762/2023 900FPN 23616989 2286305 OSCAR CHAVEZ CHAVEZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00763/2023 900SGC 23727264 1907841 RAUMIR SALDAÑA MOLE NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630
00764/2023 903FGS 23790572 1737112 MARIA LILI MONTERO CHAVEZ NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630

00765/2023 901DFS 23790632 1912683 CRISOLOGO LOBO BANEGAS NATURAL 150 146 145 141 12 13 12 11 630

00766/2023 901RRL 23852925 7600221 JACINTO MAE NACOPUYERO NATURAL 12 13 12 11 48
00767/2023 23859249 1613683 JUAN CASTILLO MOLINA NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666
00768/2023 899YDF 30007542 1677914 JUSTA ROSA MENACHO MENDOZA NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00769/2023 900RTK 30013992 2920749
JAVIER
OSCAR

CIRBIAN GUTIERREZ NATURAL 148 145 15 14 14 13 349

00770/2023 901BGT 30014158 1678554 HUMBERTO MORENO ZELADA NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677

00771/2023 899TEF 30014166 3772305
BRIGITTE
ESCARLET

SENZANO BUSTILLOS NATURAL 152 148 145 15 14 14 13 501

00772/2023 902HZL 30016916 1713021 JOSE VIDEZ RIBERA NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00773/2023 900NFT 30026750 4174048
CLAUDIA
ALEJANDRA

VELASCO QUIROGA NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677

00774/2023 900TCL 30026768 1905934 ROSANETH OLIVEIRA CHAVEZ NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677
00775/2023 900BZK 30039657 1693892 ISELA RIOJA CRUZ NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677
00776/2023 900RUP 30081874 1718107 MANUEL MAFAILE SOLETO NATURAL 145 15 14 14 13 201
00777/2023 902DIN 30112346 1693001 DONALD CHAVEZ DORADO NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00778/2023 900BEC 30289475 1919334
YANNET
HUMBELINA

CUELLAR IRIARTE NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677

00779/2023 906RGF 30289483 2811126 ERWIN AGUIRRE SUAREZ NATURAL 191 158 148 145 15 14 14 13 698

00780/2023 902AFY 30289530 1680197
JESUS
OSVALDO

ALVAREZ MERIDA NATURAL 191 158 148 145 15 14 14 13 698

00781/2023 902DPE 40003515 4174888 KARINA LEIGUE MORENO NATURAL 14 14 13 41
00782/2023 905BAG 40003760 1676183 HECTOR PEDRAZA BECERRA NATURAL 14 13 27

00783/2023 900EAP 40031772 954627
CIDAR
MARCELO

AREVALO CLAROS NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677

00784/2023 900HNL 40036235 2893600
ANGEL
ALFREDO

DOFFIGNY RIVERO NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677

00785/2023 901BHY 40036316 1706193 GUILLERMO OCAMPO VALVERDE NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677
00786/2023 900TNY 40045501 1690724 LUIS RUTH ROA NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677

00787/2023 900SZD 40089673 1107752
FRANZ
BERNARDO

RISSCO CACERES NATURAL 165 152 148 145 15 14 14 13 666

00788/2023 901KPD 40235041 1939375 LILIANA ARGGIRO SORUCO NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677
00789/2023 904EES 40242820 4196279 BRENDA OJOPI CORREA NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677
00790/2023 900NLN 40269876 1731910 EDGARDO GUZMAN JUSTINIANO NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677

00791/2023 900NNS 40299465 1920855
DEANNA
KELLY

MENDOZA CUELLAR NATURAL 176 152 148 145 15 14 14 13 677

00792/2023 902LBU 40299538 3902179 RICARDO ROMAN HERBAS NATURAL 13 13
00793/2023 3322THE 40299546 1921100 MARITA JIMENEZ LOPEZ NATURAL 152 148 145 15 14 14 13 501
00794/2023 900SNX 40300757 1679673 ARMINDA VACA VIDEZ NATURAL 191 158 148 145 15 14 14 13 698



 

Por otra parte, se le recuerda a los contribuyentes y/o sujetos pasivos de los Impuestos 

Pendientes, que al momento del pago el monto será actualizado de acuerdo a las 

disposiciones vigentes.          

  

Los presentes procesos de Liquidación por Determinación Mixta se iniciaron con 

montos de deudas liquidadas hasta el 31 de enero de 2023.    

        

 


